
Bavarian Summer Show

 1360 1/2  AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

AQHA Show 1Show #:

James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 28 Harley Invitation Schmid, Andrea

2 316 Mate To Win Only Schwank, Marina

3 111 A Good Invite Prevedel, Karin

4 164 Nitesgonnabeelong Bubenzer, Stefanie

5 79 Liddys Lena Fisher, Ben

6 91 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

7 99 Loves To Lope Leiner, Nina

8 50 How Blue Can You Get Witt, Manuela

9 173 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

n.P. 81 Dreams Tonite Steinbrecher, Nicole

n.P. 203 Certifiable Only Sonzogno, Martina

n.P. 258 Only Because Im Cool Vincent, Alan

n.P. 267 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

dis. 53 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie

dis. 165 KH Corona Kid Mascher, Alexandra

dis. 272 Filly Von Vicky Sala, Matteo

dis. 276 IOnlyWannaBeWithYou Moller, Natasha

dis. 317 Heskeboshotmarlana Schwank, Marina

02.07.2019 1 / 118:14



Bavarian Summer Show

 1360 1/2  AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

AQHA Show 2Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 111 A Good Invite Prevedel, Karin

2 164 Nitesgonnabeelong Bubenzer, Stefanie

3 28 Harley Invitation Schmid, Andrea

4 79 Liddys Lena Fisher, Ben

5 91 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

6 316 Mate To Win Only Schwank, Marina

7 50 How Blue Can You Get Witt, Manuela

8 99 Loves To Lope Leiner, Nina

9 267 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

n.P. 81 Dreams Tonite Steinbrecher, Nicole

n.P. 173 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

n.P. 203 Certifiable Only Sonzogno, Martina

n.P. 258 Only Because Im Cool Vincent, Alan

dis. 53 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie

dis. 165 KH Corona Kid Mascher, Alexandra

dis. 272 Filly Von Vicky Sala, Matteo

dis. 276 IOnlyWannaBeWithYou Moller, Natasha

dis. 317 Heskeboshotmarlana Schwank, Marina

02.07.2019 1 / 118:15


